Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение    детский сад  «Алые паруса» г. Цимлянска

                                                     Приказ
[bookmark: _GoBack]  от 27.09.2018 г.	                                                                                         № 121
Об освобождении родительской платы
В соответствии с законом № 273 от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации» и   в соответствии с Постановлением Администрации Цимлянского района № 8 от 10.01.2017 г. «Об установлении родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Освободить родителей от оплаты за содержание ребёнка в ДОУ на основании справки от врача – фтизиатра
	№
	Ф.И. ребёнка
	Год рождения
	Диагноз
	Дата освобождения от оплаты
	Основание

	1
	Зайнутдинова Виолетта Павловна
	2012г.
	вираж туб. пробы
	30.08.2018 г. -30.08.2019 г.
	Справка
врача – фтизиатра

2.Бухгалтеру МАУ РЦО произвести перерасчёт родительской оплаты
3.Бухгалтеру МАУ РЦО производить начисление за пребывания ребёнка в детском саду согласно данного приказа.
      4. Контроль над  выполнением данного приказа оставляю за собой

                             заведующий МБДОУ
д/с  « Алые паруса» г. Цимлянска ___________М.Ю. Егорова